
Spielvereinigung Schaffhausen
Postfach 1429
8201 Schaffhausen

Oktober 2024 Fabian Hauser, Technischer Leiter

Team Halle Training Zeit Trainer Telefon Hallenwart Telefon E-Mail:

SVS Jun Ca Buchthalen Dienstag 18:30 - 20:00 Mojib Gholami 0764743171 Urs Messora 0795880132 urs.messora@stsh.ch

SVS Jun Cb Emmersberg 2 Dienstag 18:30 - 20:00 Dario Cardone 0794052317 Alex Kunz 0795880133 alex.kunz@stsh.ch

SVS Jun Cc Emmersberg 2 Dienstag 17:15 - 18:30 Stefano Ferri 0796483370 Alex Kunz 0795880133 alex.kunz@stsh.ch

SVS Jun Da Emmersberg 1 Mittwoch 17:15 - 18:30 Andreas Elsener 0797970710 Alex Kunz 0795880133 alex.kunz@stsh.ch

SVS Jun Db Alpenblick Freitag 17:15 - 18:30 Stefano Ferri 0796483370 Viktor Bruder 0795880124 viktor.bruder@stsh.ch

SVS Jun Dc Steingut Donnerstag 17:15 - 18:30 Dominik Cianci 0796009987 Markus Moser 0794757334 markus.moser@stsh.ch

SVS Jun Dd Alpenblick Montag 17:15 - 18:30 Leon Schlatter 0765893477 Viktor Bruder 0795880124 viktor.bruder@stsh.ch

SVS Jun De Buchthalen Freitag 17:15 - 18:30 Antonio Biasco 0787398959 Urs Messora 0795880132 urs.messora@stsh.ch

SVS Jun Ea Kreuzgut Donnerstag 17:15 - 18:30 Sven Tresch 0796851777 Giuseppe Taranto 0795880122 giuseppe.taranto@stsh.ch

SVS Jun Eb Hohberg Donnerstag 17:15 - 18:30 Marcel  Gray 0795430420 René Sätteli 0795880131 rene.saetteli@stsh.ch

SVS Jun Ec Buchthalen Dienstag 17:15 - 18:30 Rischi Ranjitkumar 0799332482 Urs Messora 0795880132 urs.messora@stsh.ch

SVS Jun Ed Hohberg Mittwoch 17:15 - 18:30 Saverio Ferraro 0789511129 René Sätteli 0795880131 rene.saetteli@stsh.ch

SVS Jun Fa Steig Mittwoch 17:15 - 18:30 Jaron Jude 0789566496 Urs Spengler 0795880129 urs.spengler@stsh.ch

SVS Jun Fb Zündelgut Mittwoch 17:15 - 18:30 David Osterwalder 0797616826 Urs Messora 0795880132 urs.messora@stsh.ch

SVS Jun Ga Buchthalen Mittwoch 17:15 - 18:30 Peter Gamper 0797547402 Urs Messora 0795880132 urs.messora@stsh.ch

SVS Jun Gb Emmersberg 3 Mittwoch 17:15 - 18:30 Peter Gamper 0797547402 Alex Kunz 0795880133 alex.kunz@stsh.ch

Juniorinnen C Gräfler 2 Donnerstag 17:15 - 18:30 Severin Müller 0796063895 Peter Küng 0795880128 peter.küng@stsh.ch

Juniorinnen D 9er Hohberg Montag 17:15 - 18:30 Peter Gamper 0797547402 René Sätteli 0795880131 rene.saetteli@stsh.ch

Juniorinnen D 7er Buchthalen Montag 17:15 - 18:30 Gianni Mazzeo Urs Messora 0795880132 urs.messora@stsh.ch

Futsal Kreuzgut Montag 20:00-  21:15 Florian Serifi 0764755002 Giuseppe Taranto 0795880122 giuseppe.taranto@stsh.ch

Wichtig: Hallenschliessungen
Trainingsbetrieb:
Garderoben:
Anmeldung:
Abmeldung:
Information:

Solltet ihr mal nicht trainieren, bitte zwingend beim Hallen Abwart abmelden.
Vor der Turnhalle Emmersberg und Zündelgut kann und darf nicht mehr parkiert werden.

gültig 04.11.24 - 14.04.25

Über die Weihnachtstage und während den Sportferien sind die Hallen geschlossen.
In allen Anlagen herrscht ein striktes Rauchverbot.
Garderoben bitte sauber verlassen - keine Wertsachen in der Garderobe lassen
Bitte zwingend vor dem ersten Training beim Hallen Abwart melden.

Wintertrainingsplan SV Schaffhausen  Saison 2024/25


